
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/710/

Código da publicação: 710

Data da emissão do comprovante: 28/05/2025 14:39:27

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 50/2024

N° do Processo: 5590

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 28/08/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/08/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/09/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/09/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 469.861,00
Objeto:
Aquisição de equipamentos de tecnologia da informação e comunicação, utensílios e mobiliários para
as unidades escolares da rede municipal de ensino do Município de Nazaré Paulista, para o ano
letivo de 2024 pelo período de 12 (doze) meses conforme Termo de Compromisso para execução de
ações no âmbito do eixo de EQUIPAMENTOS do Plano de Ações Integradas do Estado de São Paulo –
PAINSP, conforme descrição e quantidades constantes no Anexo I – Termo de Referência.
Resumo:
Aquisição de equipamentos de tecnologia da informação e comunicação.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/10/2024 00:00:00 Termo de Deliberação Baixar

10/10/2024 00:00:00 Julgamento de Recurso Baixar

01/10/2024 00:00:00 Contrarrazões Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/710/paquisicao-de-equipamentos-de-tecnologia-da-informacao-e-comunicacao-utensilios-e-mobiliarios-para-as-unidades-escolares-da-rede-municipal-de-ensino-do-municipio-de-nazare-paulista-para-o-ano-letivo-de-2024-pelo-periodo-de-12-doze-meses-conforme-termo-de-compromisso-para-execucao-de-acoes-n/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d22a532c80c53ca7a6a10e7b2fffd9eb.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce820cc4ed801974dc88d45db37f9625.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ebf4529c1b1eea54f6571ab9d8f8be5.pdf


Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
26/09/2024 00:00:00 Recurso Administrativo Baixar

28/08/2024 00:00:00 Edital Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
5590 50 Pregão Eletrônico 10/10/2024 Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3145981c04241da11ddbf9b5e471a44a.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eda8a934fc750b77531579145f446b5b.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/e44f0c070bde6003c9e511872a71f8d3.pdf

